R--0027
j— — ;i[_ í;;> '.TS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMJIRIl municipul de duque de CRXinS
RESOLUÇÃO NS 1293 DE 16 DE AGOSTO DE 1990.

S^IENTA: Concede Título de Cidadão Duque
caxiense.

A CÂM/JIA MUITICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu promii

go a seguinte Resolução:

Art. - Fica concedido o Título de Cidadao Duquecaxien

se ao IlmS. Sr. OSORIO DE OLIVEIRA FILHO.

Art. 22 - A presente RgSolução entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

1990.

CÂMARA MUHICIPAL DE DUQUE DE CilXIAS, em 16 de agosto de

JORGE DÃ SILVA AMORELLI
Presidente

R.G.